
* K U 1 XQQYVS f ? *

KUOLXOOYV5F9

Smlouva / objednávka číslo : 2016/01116/OVZI/DSM/1

Průvodní list příloh

P R I [ O II A

t i 1 02.09.2016 13:29:04



Předkládací list ke smlouvě č. 2016/01116/OVZI/DSM/1

Osoba oprávněná k 
podpisu:

Funkce: hejtman Jméno: Rozbořil Jiří Ing.

Předkládá odbor: OVZI

Druhá smluvní strana: VÝTAHY Tempír s.r.o.

IČ: 28566637 i DIČ: CZ28566637 ; bank.účet: 1819813389/0800

Ulice: Mariánské náměstí 617/1 Obec: Brno PSČ: 61700

Předmět smlouvy: realizace: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 
- výměna nákladního výtahu ve školní stravovně na domově mládeže

Druh smlouvy: VZ-Dodatek VZMR

Povinnost zveřejnit 
smlouvu nebo dodatek 
smlouvy dle čí. 5 tohoto 
vnitřního předpisu:

ANOf~N£—

Důvod uzavření smlouvy: rozhodnutí hejtmana ze dne 11.8.2016

Připomínky ke smlouvě poskytl:
OVZI dne: ANO/NE i Bez připomínek:

Tyto zapracovány:
ANO/NE 
ANO/NE

OMP dne: ANO/NE : Bez připomínek:
Tyto zapracovány:

ANO/NE 
ANO/NE

OE dne:
b. f WÍC m0H*Er ;

Bez připomínek:
Tyto zapracovány:

-ANO/NE 
ANO4-m

dne: q.t 7 . v, ANO hUE— i
X-vďC- ;

Bez připomínek:
Tyto zapracovány:

“ANO-/ NE 
ANOf-NS—

Důvod pro nezapracovám připomínek:

Výše uvedené údaje potvrzuji a garantuji, že dotčená smlouva je řádně zpracována a připravena k podpisu 

Jméno vedoucího odboru: Jng. Miroslav Ku^ín

Podpis:

Dne:
/

Předáno k podpisu oprávněné osobě dne:

Smlouva předána k evidenci dne: Podpis osoby odpovědné za centrální evidenci:

v.20100513 1 / 1 17.08.2016 08:16:31



2016/01116/0VZI/DSM/1Předběžná řídící kontrola

Druhá smluvní strana: VÝTAHY Tempírs.r.o.

IČ: 28566637 DIČ: CZ28566637 bank.účet: 1819813389/0800

Ulice: Mariánské náměstí 617/1 Obec: Brno PSČ: 61700

Předmět smlouvy: realizace: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 - 
výměna nákladního výtahu ve školní stravovně na domově mládeže

Druh smlouvy: VZ- Dodatek VZMR

Důvod uzavření smlouvy: rozhodnutí hejtmana ze dne 11.8.2016

Poznámka:

Typ platnosti: Doba určitá

Financování od-do: 2016-2016

Částka celkem: 37 744,61 CZK

Rozpis částky na roky: rok částka

2016 37 744,61 Kč

Rozpočtová skladba:

§ POL ZJ UZ ORJ ORG částka

003147 6121 000 000000010 0000000017 0060001101031 37 744,61 Kč

37 744,61 Kč

Osoba zodpovědná za věcnou a 
formální správnost:
Ing. Eliška Jedličková

Dne: 17.8.2016 Podpis: ^

Příkazce operace:
Ing. Marta Kypusová

Dne: 17.8.2016

Podpis: \\ /%'

J S /

Správce rozpočtu: Dne:.// / Podpis: / /
___________/.....li......._............................. _

1/

v.20100513 1 / 1 17.08.2016 11:50:50



Číslo smlouvy objednatele: 2016/01116/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 2. 5. 2016 na realizaci stavby

„Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola,
Šumperk, Gen. Krátkého 1 - výměna nákladního výtahu ve

školní stravovně na domově mládeže*1
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 606 09 460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořiiem, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
-technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Ing. Miroslava Crlíková, pracovník oddělení přípravy a realizace
investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc

(dále jen „objednatel11)

Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

1Č:
DÍČ:

VÝTAHY Tempír s.r.o.

C 66927 vedená u Krajského soudu v Brně ze dne 9. 12. 2008

Brno, Mariánské náměstí 617/1, PSČ 61700

28566637
CZ28566637

Zastoupený: Luďkem Tempírem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: Michal Tempír

t
e

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

(dále jen „zhotovitel11)

Strana 1 (celkem 3)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 2016/01116/OVZl/DSM ze dne 2. 5. 2016.

ČÁST A.

Dne 2. 5. 2016 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2016/01116/OVZI/DSM na stavební práce zahrnující instalací nového výtahu místo 
původního nevyhovujícího a stavební úpravy vstupní rampy v objektu stravovacího 
provozu Domova mládeže, U Sanatoria 1, 787 01 Šumperk (dále jen „domov 
mládeže11).

(dále jen „Smlouva o dílo11).

ČÁST B.

Nad rámec či II odst. 5 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran 
upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a 
doplnění:

1) Stavební úpravy výtahu, ZL 1

Rozšíření tří otvorů pro výtahové dveře šíře 1300 mm - odbourání 0,923 m3 zdivá, osazení 0,046 t

ocelových nosníků 112 a 2 kusů ocelových ploten 300/100/10 mm, doplnění 4,59 m2 vnitřních omítek. 
Bude odbouráno 0,122 m3 betonových podkladů podlah, vytvořeny nové nájezdy z 0,194 m3 
dobetonávek, položení 1,67 m2 dlažby a 3,2 m soklíků.

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - „Změna ceny díla - vícepráce a 
méněpráce11.

IV.
CENA DÍLA

Dále se vzhledem ke změně rozsahu díla smluvní strany dohodly na změně celkové 
ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo; „Změna ceny 
díla - vícepráce a méněpráce“(dále jen „Dodatek"), bude činit:

Název Základ bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle SOD 481 694,69 101 155,89 582 850,58

Dodatek č. 1 31 193,89 6 550,72 37 744,61

Celková cena SOD 
včetně Dodatku č. 1 512 888,58 107 706,6 620 595,18

Strana 2 (celkem 3)



(celková cena SOD včetně ceny uvedené v tomto Dodatku včetně DPH slovy: šest-
set-dvacet-tisíc-pět-set-devadesát-pět korun-českých-osmnáct-haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. Příloha č. 1 Dodatku: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce.11

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 11.8. 2016
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 2/2016, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: 18 '08- 2016 V.fdne: 11 '08- 2016

Objednatel

Olomoucký kraj
ng. Jiří Rozbořil

hejtman

VÝTAHY Tempír s.r.o.

Luděk Tempír
jednatel

Strana 3 (celkem 3)



(O es N. S o o N.
h* co co CO o co a>

T- co" O u> co' coh? <o 09 r- o ÍM
S íf> cm CO 5 4“

T" T" ÍM

CM h- tf> O 
« N O* O

8

o

M r- r- 00 o
00 o 00 CF> ©_
er> co' oř co' o’
co co co h- o
N. t— CM O) lO
N. co CM T“

5 oř».
CN
S

O) N «
h- ř--

. . O g 
o> co w 

«o

co
co

w>

co
9
h~
h*.
co

3
JE
3
'>»

co >

o o
£

><0 c
'CO *o
> £
O
coSk.

'<0
c

co

N
■co
jss:
co
N

I g
Ě:
Q. E
!>
©>1- r~
w o
(Q £j
co j*
"T 4-»
O >2

><0

'g d

o o
JQ _ 
■U M 
O *-v_ <D

»<o 2*
’« E
■Ž' 3
^ >«/)

o
>N
fl)
T3
'(0

>©
>
O
B
O O- 

T5 
CO
c

Xl>
c
>
o
>
£

o
>0)
a>
>

3

>n 
£ 

X?
- m

X 2
D. -rs
Q N
g s
5, 5?

E «
1 x i 
o cl a 
O Q

X
CL
O
>0)
c4-*
q>

>o

E
o

o
O

w
w

w
.e

ur
oC

A
LC

.c
z 

1z
1 

11
.8

.2
01

6



Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 - Výměna 
nákladního výtahu ve školní stravovně na
domově mládeže

Zhotóvite! realizace (R): Výtahy Tempír s.r.o., Mariánské nám. 617/1, 617 00 Brno; Nemile 154, 789 01 Zábřeh

pnř Typ Kód Popis MJ měra bez 2 Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 31 193,89

003: Svisié konstrukce _________________ 7 769,82
1. i SP 349231821 Přizdívka ostění z cihel tl do 300 mm m2 3,69 - i 3,69 1 071,00 3 951,99

0,3*2,05*6 !

2. SP 317238141 Tlaková zóna plochých keramických překladů š 30 cm m 0,5 - 0,5 211,65 105.83
3. SP 346244371 Zazdívka 0 tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 1,103 - 1,103 586,50 646,62

po montáži nových překladů

1,8*0,15*2 0,54

zazdívka ovladačů dveří

0,25*0,25*3 | 0,1875;

zazdívka sondy pro překlady \ {

0,25*0,25*3 0,1875

0, 915

4. SP 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí (Dobetonováni 
podlahových konstrukcí - prahy dveří)

m3 0,194 — 0,194 4 666,50 905,30

dveře rampy

1*0,2*2*0,08 0, 032

1,35*0,3*3*0,1 0,1215 :
1,35*0,05*0,3*2 0,0405

0,194

5. SP 317944321 Válcované nosníky č, 12 dodatečně osazované do připravených 
otvorů

0,046 - 0,046 27 965,00 1 274.09

012 ; ;
1,7*2*0,0134 ;0,04556 ;

6. H 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm (Tyč ocelová U, 
značka oceli S 235 JR, označení průřezu 12

0,046 10,0 0,051 17 510,00 886,01

006: Úpravy povrchu 6 136,07
7. SP 612325112 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 

mm, Omítka rýh š do 300 mm ve stěnách MV štuková
m2 1,103 - 1,103 439,45 484,71

8. SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 4,59 - 4,59 470,90 2 161,43
ostění

3, 69

i nadpraží

1*0,3*3

9. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 30,6 - 30,6 104,55 3 199,23
(2,05+2,05+1)*3*2 ; 30,6 \

10. SP 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty- perlinka na ocelové nosníky

m2 1.8 — 1,8 161,50 290,70

1,8*0,5*2 .... ...... ............ .... ... ...... 178

009: Ostatní konstrukce a práce^ _________________________________ _ _____ ___12 239,67
11. SP 967031142 Pňsekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 4,59 - 4,59 119,00 546,21 '
12. SP 962032241 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MC - 

odbourání 25 cm nosného zdivá kolem dveří pro větší světlost
m3 0,923 0,923 549,95 507,33 ;

0,25*0,3*2,05*6 0,8225 í

13. SP 974031668 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků h! do 150 
mm v do 350 mm

m 3,6 — 3,6 226,95 817,02 j

1,8*2 3, 6

14. SP 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky do 6 m

2,638 2,638 177,65 468,61 ;

15. SP 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun 
do 500 m

0,879 — 0,679 135,15 118,84 |

16. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 9 m ručně (Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m

2,638 2,638 727,60 1 919,30 ;

17. SP 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 2,638 — 2,638 90,10 237,67 i

18. SP 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m -Příplatek ZKD 10 m vzdálenosti u 
vodorovného přemístění suti - vynášení ze sklepa

4,395 4,395 220,15 967,56 •

1 z 2



Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 - Výměna 
nákladního výtahu ve školní stravovně na
domově mládeže t

zhotovitel realizace (R): Výtahy Tempír s.r.o., Mariánské nám. 617/1,617 00 Brno; Nemile 154, 789 01 Zábřeh "

Poř. Typ Kód Popis MJ měra bez Ztratné Výměra Jedn.cena €^na

O

19. SP 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 2,638 - 2,638 179,35 473,10
20. SP 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 13,19 - 13,19 11,48 151,36

21. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skiádkovné)

t 2,638 - 2,638 969,00 2 556,22

22. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 
4 m

m2 25,0 — 25,0 62,90 1 572,50

23. SP 919735122 Řezání stávajícího betonového překladu hl. do 100 mm m 3,0 - 3,0 129,20 387,60
24. SP 967041112 Prisekání rovných nadpraží v betonu - odsekání stávajícího ŽB 

překladu
m2 0,36 - 0,36 472,60 170,14

25. MP HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník (Demontáž a 
zpětná montáž plastového obložení na rampě na hmoždiny, 
zakrývání konstrukcí proti prachu, úklid, likvidace nalezeného 
rozvodu na překladm v 1. PP)

hod 5,0 5,0 170,85 854,25

26. SP 965041321 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,122 - i 0,122 1 623,50 198,07

27. SP 949111111 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové 
podlahy do 1,2 m

m2 2,0 - 2,0 147,05 294,10

SP
099: Přesun hmotHSV 1 973,98

28. 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m 3,173 - 3,173 622,20 1 973,98

767: Konstrukce zámečnické_ _____ ______________ ___ _ _____________________ 500^00
29. MP ÍX2 D+M ocelové plotny 300/100/10 mm ks 2,0 - 2,0 250,00 500,00

3.
dodávka a montáž 3 ks ručních dvoupanelových šachetních dveří 
světlých rozměrů 1200 x 2000 mm v provedení strukturovaný 
komaxit dle vzomíku barev RAL nebo nerez (dle vzomíku) včetně 
nových dveřních uzávěrek s dvojitým jištěním,-

ks -1,0 -1,0 45 000,00 - 45 000,00

3a dodávka a montáž 3 ks ručních dvoupanelových šachetních dveří 
světlých rozměrů 1300 x 2000 mm v provedení strukturovaný 
komaxit dle vzomíku barev RAL nebo nerez (dle vzomíku) včetně 
nových dveřních uzávěrek s dvojitým jištěním,-

ks 1,0 1,0 45 bbb.bo 45 000,00

771: Podlahy z dlaždic 2 031,44
30. SP 771471112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 

mm
m 3,2 ■ 3,2 92,65 I 296,48

31. SP 771571913 Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 12 kus 15,0 - 15,0 51,17 i 767,55
ks/m2 i

32. H 59761400 Dlaždice keramické slinuté m2 1,67 5,0 1,754 537,20 i 941,98
0,3*0,3*15 1,35

3,2*0,1 0, 32

1,67

33. SP 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,47 - 5,47 4,65 i 25,43

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 542,70
34. ON 08 Přesun kapacit a VRN -Kompletační a koordinační činnost % 2,0 - í 2,0 271,35 i 542,70

31 193,89


